Министерство образования и науки Калужской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Калужской области

«ЛЮДИНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

25.08.2023 г.          № 418

О назначении ответственных за

профилактику коррупционных нарушений

           В целях реализации основных принципов противодействия коррупции,

определенных в статье 3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю:

           1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных нарушений в ГАПОУ

КО «ЛИТ» на 2023-2024  учебный год следующих работников:

1.   Позднякову Е.Г. – специалиста по кадрам по учреждению;

2. Киселеву Т.П. – заместителя директора по УПР по направлению учебно-

производственной работы;

3. Моргунову А.Ю. – заместителя директора по УВР по направлению учебно-

воспитательной работы;

4. Селиверстову О.Е. – заведующего по УР по направлению учебной работы;

5. Акимову Н.М. – ведущего экономиста по направлению осуществления закупок и

торгов;

6. Рябоконь Р.Я. – заместителя директора по АХР по направлению материально-

технического оснащения;

7. Трофимкина А.И. – старшего мастера по направлению производственной работы.

            2. Вышеперечисленных работников ознакомить с данным приказом под роспись.

            3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор техникума                                                                 В.М.Харламов

 Ознакомлены                                                                             Е.Г.Позднякова

                                                                                                     Т.П.Киселева

                          А.Ю.Моргунова

                          О.Е.Селиверстова

                                                                                                      Н.М.Акимова

                   Р.Я.Рябоконь

                   А.И.Трофимкин